

Date: 21.04.2016

CORRIGENDUM

Subject: Change in the date of walk in interview for recruiting project personnel under ICAR Extramural funded projects

The date of walk in interview for 2 SRFs, 2 Computer assistants and 2 skilled workers to be recruited under two ICAR extramural funded projects (1. Analytical Study of Experiential Learning and Andragogical Methods for Developing Entrepreneurial Human Resources and 2. A Study of Skill Gaps in Agricultural Education in India) is **postponed from April 27th, 2016 to May 2nd 2016** (Monday).

Kindly note that the **walk in interview for the above positions in the above mentioned projects will now be held on May 2nd 2016**. All other conditions remain unchanged. Inconvenience is duly regretted.

(Rashmi Singh and J.R.Mishra)
PIs, ICAR Extramural funded project

शुद्धिपत्र

आई.सी.ए.आर की दो वित्त पोषित परियोजनाओं - (1. उद्यमशील मानव संसाधन विकास हेतु अनुभावात्मक और वयस्क शिक्षा विधियों का विश्लेषणात्मक अध्ययन, 2. भारत में कृषि शिक्षा में कौशल अंतराल का एक अध्ययन) के लिए 2 एस.आर.एफ, 2 संगणक सहायक, 2 कुशल कामगारों को नियुक्त करने हेतु प्रत्यक्ष साक्षात्कार (वॉक-इन-इंटरव्यू) बुधवार 27 अप्रैल 2016 के बजाय सोमवार 2 मई 2016 को आयोजित किया जाएगा। इच्छुक उम्मीदवार 02-05-2016 पूर्वाह्न 10.00 (AM) कृषि प्रसार संभाग, आई.सी.ए.आर.-आईएआरआई, नई दिल्ली -110 012 में रिपोर्ट करें। अन्य सभी शर्तें पूर्वत हैं, उनमें कोई परिवर्तन नहीं हैं। असुविधा के लिए खेद है।

(रश्मि सिंह एवं ज्योति रंजन मिश्रा)
पी.आई., आई.सी.ए.आर. बाह्य वित्त पोषित परियोजना